PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 336/2019

Garça, 6 de maio de 2019.

Requerimento n° 0455/2019
Vereador; Reginaldo Parente.
Assunto: Boisões de motocicletas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal de
Habitação e Mobilidade Urbana informou que está em fase final um levantamento "in loco" na
área central, visando melhorias nas vagas existentes que irá contemplar também a ampliação e
criação de novos boisões de motos e outros.

Atenciosamente,

JOÃO CAIROS aos SANTOS
Pr^eito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA